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RC-86 – Universal trådløs fjernkontroll 
RC-86 er en del av Jablotrons Oasis og Profi alarmsystem.  

Den er designet til tilkobling/frakobling, utløse panikkalarm og til styring  
av andre apparater. Den batteridrevne fjernkontrollen kan brukes til både 
OASIS og PROFI systemene samtidig. 

Antall knapper 
Fjernkontrollen har to knapper ved leveringen, men ved å skifte 

dekselet, som holdes fast med en skrue på baksiden, kan den endres  
til en med 4 knapper:  

  

Innlesing av fjernkontrollen på Oasis og Profi sentraler 
Et par av fjernkontrollens knapper (et knappe-par) kan innleses  

på sentralen ved at man trykker på begge knapper, og holder dem nede,  
til lampen blinker.  

Den naturlige reaksjonen fra et par knapper er tilkobling og frakobling, 
samt overfallsalarm, som utløses ved å trykke samtidig på begge knappene 
som hører sammen.  

Følg fremgangsmåten: 
1. Sett sentralen i TEKNIKER tilstand med systemets betjeningspanel 

og tast 1 for å starte innlesningstilstand. Med piltastene velges  
den ønskede adressen.  

2. Trykk på  og  eller  og  (det knappe-par, som skal 
innleses) og hold dem nede samtidig, inntil tre blink ses på 
fjernkontrollens LED.   

3. Avslutt innlesningstilstand ved å trykke på tast # eller N  
på betjeningspanelet. 
• Den naturlige reaksjonen for disse knappene er tilkobling  

og frakobling med hver sin knapp, og utløsning av panikkalarm 
ved å trykke på begge knapper samtidig. Dersom fjernkontrollens 
adresse gis en annen reaksjon enn den naturlige, utløses 
reaksjonen kun med knappene  eller  (avhengig av hvilket 
knappe-par, som ble innlest).  

• Innleses to knappe-par på en enkelt fjernkontroll til to forskjellige 
adresser på sentralen, kan de gis forskjellige reaksjoner og soner 
til disse knappe-par. Det betyr f.eks. at et par kan til/frakoble hele 
systemet, og det andre paret kan brukes til delvis til/frakobling. 

• Knappe-paret  og  kan også innleses ved bare å installere 
et batteri i fjernkontrollen. 

• Hvis et enkelt knappe-par innleses i sentralen, kan de to 
resterende knappene brukes til å styre en annen enhet, som 
f.eks. en Jablotron bilalarm, eller UC-8x og AC-8x mottakere 
m.m. 

Test av fjernkontrollen  
Fjernkontrollens signalstyrke og kvalitet kan kontrolleres og måles  

av sentralen i TEKNIKER tilstand. 

Låsing av fjernkontrollen 
Brukes alle fjernkontrollens fire knapper, (begge knappe-par) kan alle 

taster låses eller låses opp ved at man trykker på et diagonalt knappe-par 
( +  eller + ).  Hvis tastene er låst, blinker fjernkontrollens 
lysdiode hurtig, hvis det trykkes på en av knappene i denne modus sendes 
ikke signalet til sentralen. 

Fjernkontrollen med andre produkter 
I tillegg til Oasis og Profi sentralene, kan fjernkontrollene også brukes 

til andre Jablotron produkter. For eksempler til styring av relemottakere av 
typen UC-8x og AC-8x, UC-216 og UC-222 samt CA1803 bilalarm. 
Veiledning i, hvordan fjernkontrollene brukes, kan finnes i manualen for den 
ønskede mottaker. 

Hvis fjenrkontrollene ønskes benyttet til 433 MHz, kan et par  
av knappene programmeres til dette. Se nedenfor. 

Programmering av knapper til OASIS eller PROFI  
Dette punktet viser hvordan du programmerer et eller to knappe-par 

knapper til henholdsvis 868MHz (OASIS) eller 433MHz (PROFI).  
1. Trykk og hold  nede, fjernkontrollens lysdiode blinker én gang,  

og lyser, etter et øyeblikk, konstant. 
2. Hold  nede mens man trykker på  x-antall ganger i henhold  

til tabellen nedenfor. 
3. Slipp  for å avslutte programmeringen. 

4. Lysdioden vil nu som bekreftelse, blinke samme antall ganger som 
du har trykket på  knappen.  

Fabrikkverdien er 5: Til og frakobling mulig, ikke en-knapp 
overfallsfunksjon, begge knappe-par er 868MHz til OASIS 

For å programmere RC-86 til PROFI (433 MHz) anvendes 17.  

Batteribytte 
Hvis fjernkontrollens rekkevidde begynner å minske, eller hvis ikke 

virker skal batteriet byttes. Den åpnes enkelt ved å skru ut skruene  
på baksiden.  

Brukte batterier bør ikke kastes med husholdningsavfall men levberes  
til gjenvinning.  

Slette fjernkontrollen fra systemet 
Vil man fjerne fjernkontrollen fra systemet, f.eks. hvis den er mistet, 

slettes den fra adressen på sentralen. 

Tekniske parametre 
Spenning: alkaline batteri type L1016 (6.0 V) 
Typisk batterilevetid ca. 3 år (ved 5 daglige aktiveringer) 
Kommunikasjonsfrekvens: 868 MHz/433MHz, Oasis/Profi protokoll 
Kommunikasjonsrekkevidde ca. 30 m (fri sikt) 
EN 50131-1, EN 50131-3, EN 501 131-5-3, T031 (Incert)    klassifikasjon  

grade 2 
Sertifiseringsorgan Trezor Test s.r.o., Telefication B.V. 
Miljøklasse iht. EN 50131-1  II. Innendørs 
Temperatur  -10 til +40 °C 
Kan betjenes iht ERC REC 70-03  
Overholder  ETSI EN 300220, EN 55022, EN 50130-4, EN 60950-1 
 

 

JABLOTRON ALARMS a.s. erklærer herved at RC-86K(W) er i samsvar med 
relevante harmonerende EU-lover: Direktivene nr. 2014/53/EU, 2014/35/EU, 
2014/30/EU, 2011/65/EU. Konformitetserklæringsoriginalen kan du finne på 
www.jablotron.com - i avsnittet Nedlastning. 

 

Note: Sikker bortskavfelse av batterier avhænger av typen og lokale regler. 
Skønt vore produkter ikke indeholder skadelige materialer anbefaler  
vi at produkter returneres til forhandleren eller til fabrikanten efter brug. 
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